
4140786.xx

Popis

Rozměr
80 x 200
80 x 195
90 x 190
90 x 200
85 x 195

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

uvedené ceny jsou za 1ks

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího katalogového rozměru)

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

Prodejní cena

4140786.04

4140786.05

4140786.06

4140786.00

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího katalogového rozměru)

4140786.03

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího katalogového rozměru)

4140786.02

4140786.07

Typový plán
MEDIBLOK H3

4140786.01

Pevná, stabilní zdravotní matrace, která se přizpůsobí tělu v jakékoliv spánkové poloze. Vyšší 
střední tuhost, termoregulační potah, oboustranná. Profilace CubeCare - omezení tlaku na 
tělo. 7 zón, vysoká vzdušnost. Výška matrace 22 cm, vhodné uložení na lamelové rošty. 

Nosnost 150 kg. Potah snímatelný, pratelný na 60°C.

1/1 11.08.2020


